

11 sätt att påverka människor

<p>1. Förnuft</p> <p><i>"Det finns tre anledningar att investera i det här projektet nämligen..."</i></p> <p>Här handlar det om att jobba med logik och fakta, argument och bevis.</p> <p>2. Inspiration</p> <p><i>"Tänk dig om ett år när allt är så bra och du..."</i></p> <p>Istället för logik och fakta trycker du på känslor.</p> <p>3. Frågor</p> <p><i>"Skulle du vilja bli rik?"</i></p> <p>Det här fungerar i situationer när du vill att den du frågar skall känna sig ansvarig, eller om den personen har mer makt än dig. Försök få svaret Ja, så många gånger som möjligt.</p> <p>4. Smicker</p> <p><i>"Du är ju en smart person"</i></p> <p>Vi vill alla bli sedda, hörda och bekräftade. Smicker funkar om det inte upplevs falskt.</p> <p>5. Förhandling</p> <p><i>"Om du gör det för mig så gör jag detta för dig"</i></p> <p>Fungerar också om du ger något utan att direkt begära något tillbaka. Man ger något och genast blir mottagaren mer positiv. Massor med studier säger just detta.</p>	<p>6. tjänster</p> <p><i>"Kan du göra mig en tjänst?"</i></p> <p>Om personen är välvilligt inställd till dig eller ser att du kan hjälpa dem längre fram så kan detta fungera riktigt bra.</p> <p>7. Gruppträck</p> <p><i>"Alla som varit här har gett oss toppbetyg"</i></p> <p>Vi vill vara som alla andra och tillhöra flocken.</p> <p>8. Auktoritet</p> <p><i>"Det är företagets policy att inte..."</i></p> <p>Borde användas sparsamt eftersom den inte ger utrymme för andras önskemål</p> <p>9. Hot och Tvång</p> <p><i>"Gör som jag säger annars..."</i></p> <p>Ofta sista utvägen.</p> <p>10. Skam</p> <p><i>"Gud så pinsamt, om du inte löser det här nu på en gång"</i></p> <p>När du hittat något genant som den andra vill hålla hemligt</p> <p>11. Skuld</p> <p><i>"Du har fått hjälp 14 gånger. Det är dags att betala tillbaka."</i></p> <p>Dåligt samvete är jobbigt att ha.</p>
---	--

På www.lacina.se hittar du hundratals tips och tankar om kommunikation, mål och möten. Vill du ha mina **Tankefrön** om kommunikation och motivation en gång i månaden? Mejla mig på antoni@lacina.se. Ring mig på 0732-511420 om du vill boka en kommunikationsföreläsning till ditt event.